
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

 

 

Uchwała nr 57/03/2025 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przeprowadzania czynności w postępowaniach  

w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych  

w Uniwersytecie Rzeszowskim 

 

Na podstawie art. 177 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz b oraz art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz § 35 

ust. 1 pkt 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (Uchwała nr 34/12/2024 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 16 grudnia 2024 r.), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia: 

§ 1 

Uchwalić Regulamin przeprowadzania czynności w postępowaniach w sprawie nadania 

stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych w Uniwersytecie 

Rzeszowskim w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 277/06/2023 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 29 

czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przeprowadzania czynności w postępowaniach 

w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych  

w Uniwersytecie Rzeszowskim (zmieniona Uchwałą nr 283/09/2023 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 28 września 2023 r. oraz Uchwałą 25/10/2024 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 28 października 2024 r.) 

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

§ 4 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia przez Senat. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

prof. dr hab. Adam Reich 

 Rektor 

 


